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Датум и место на одржување:
03.11.2022 / Сала “Бугарија” (Софија, Р. Бугарија)

Настан:
“Денев/Бернштајн”Дино Имери, пијаноЉубомир Денев Помладиот, диригентСофиска Филхармонија
Програма и опис:

Л. Бернштајн – Симфонија бр. 2 за пијано и оркестар “Age of Anxiety”(Бугарска премиера)
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://sofiaphilharmonic.com/en/events/denev-bernstein/https://republika.mk/vesti/kultura/dino-imeri-so-koncert-so-sofiskata-filharmonija-ja-osvoi-publikata-so-simfonija-br-2-od-bernshtajn/
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Солистички концерт со симфониски оркестар8 бодови
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